
 
 

UCHWAŁA NR XIX/101/2025 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2025 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2025 r. określa tabela nr 3. 

4) Zwiększa się wysokość dotacji celowej z budżetu do publicznego pasażerskiego transportu zbiorowego dla 
Gminy Miasto Krosno do wozokilometrów– zwiększenie o kwotę 6 561,00 zł. 

5) Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza sektora 
finansów publicznych przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się, po zmianie przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 754 
048,05 zł, w tym: 

1) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w wysokości  5 185,15 zł; 

2) w ustawie z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1 589 989,37 zł; 

3) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska) w wysokości 85 557,06 zł; 

4) w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.) – Fundusz Pomocy w wysokości 
73 316,47 zł. 

2. Ustala się, po zmianie przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 392 337,52 zł, w tym- środki na realizację 
projektu „Cyberbezpieczny samorząd” -255 000,00 zł, środki na realizację projektu LIFE Podkarpackie – 
137 337,52 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 2321



3. Ustala się, po zmianie przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości  1 210 145,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu. 

4. Ustala się po zmianie deficyt budżetu Gminy Chorkówka w kwocie 6 556 530,57 zł, który zostanie 
pokryty kredytami i pożyczkami w wysokości 3 200 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 392 337,52 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 210 145,00 zł oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 1 754 048,05 zł w tym: 

1) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w wysokości 5 185,15 zł; 

2) w ustawie z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1 589 989,37 zł; 

3) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska) w wysokości 85 557,06 zł; 

4) w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz.167) – Fundusz Pomocy w wysokości 73 316,47 zł. 

5. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianie: 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  8 391 530,57 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 754 048,05 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 392 337,52 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 210 145,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 035 000,00 
Rozchody ogółem:  1 835 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 835 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2321



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2321



Dział Rozdział §
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

921 80 000,00 0,00 1 783,21 81 783,21

92109 80 000,00 0,00 1 783,21 81 783,21

2057 0,00 0,00 1 783,21 1 783,21

85 836 321,15 0,00 1 783,21 85 838 104,36

1 897 449,52 0,00 1 783,21 1 899 232,73

921 0,00 0,00 353 144,39 353 144,39

92109 0,00 0,00 353 144,39 353 144,39

6257 0,00 0,00 353 144,39 353 144,39

11 301 035,25 0,00 353 144,39 11 654 179,64

1 997 035,25 0,00 353 144,39 2 350 179,64

97 137 356,40 0,00 354 927,60 97 492 284,00

3 894 484,77 0,00 354 927,60 4 249 412,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego - Środki z programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 na realizację zadania 

pn. "Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego 

w Kopytowej"

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego - Środki z programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 na realizację zadania 

pn. "Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego 

w Kopytowej"

bieżące razem:

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4

bieżące

Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów

Nazwa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2321



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 245 577,20 161 577,20 161 577,20 1 825,36 159 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 000,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 246 577,20 161 577,20 161 577,20 1 825,36 159 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 491 000,00 1 888 000,00 1 776 000,00 56 000,00 1 720 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 603 000,00 12 603 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -559 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -559 200,00 -559 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565 761,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 200,00 559 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 497 561,00 1 894 561,00 1 776 000,00 56 000,00 1 720 000,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 603 000,00 12 603 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 561,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 561,00 131 561,00 13 000,00 0,00 13 000,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 561,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 561,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 897 000,00 1 061 000,00 1 061 000,00 50 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 000,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306 200,00 -306 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 200,00 306 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 897 000,00 1 061 000,00 1 061 000,00 50 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 000,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306 200,00 -306 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 800,00 801 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2321



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6650

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 145 000,00 583 000,00 583 000,00 6 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 000,00 -253 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 145 000,00 583 000,00 583 000,00 6 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 000,00 -253 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 887 000,00 467 000,00 467 000,00 16 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 000,00 497 000,00 497 000,00 16 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 831 000,00 411 000,00 411 000,00 16 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 000,00 441 000,00 441 000,00 16 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 208 000,00 5 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 000,00 258 000,00 258 000,00 5 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 5 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2321



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 561 000,00 1 025 000,85 749 026,75 62 300,00 686 726,75 25 000,00 75 000,00 175 974,10 0,00 0,00 2 535 999,15 2 535 999,15 1 414 999,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 636 500,00 1 025 000,85 749 026,75 62 300,00 686 726,75 25 000,00 75 000,00 175 974,10 0,00 0,00 2 611 499,15 2 611 499,15 1 414 999,15 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 255 000,00 844 000,00 739 025,00 62 300,00 676 725,00 25 000,00 75 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 411 000,00 2 411 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 330 500,00 844 000,00 739 025,00 62 300,00 676 725,00 25 000,00 75 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 486 500,00 2 486 500,00 1 300 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 500,00 1 136 500,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 611 546,43 6 099 546,43 4 305 381,43 291 400,00 4 013 981,43 1 653 000,00 2 000,00 139 165,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 130,52 46 130,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 130,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 657 676,95 6 145 676,95 4 305 381,43 291 400,00 4 013 981,43 1 653 000,00 2 000,00 185 295,52 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 110 835,00 0,00 110 835,00 0,00 0,00 139 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 130,52 46 130,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 130,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 130,52 296 130,52 110 835,00 0,00 110 835,00 0,00 0,00 185 295,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4011
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 71 375,60 71 375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 375,60 104 375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 760,82 12 760,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 760,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 760,82 20 760,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 760,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 846,67 1 846,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 346,67 5 346,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 346,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4711
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 225,51 1 225,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 630,52 1 630,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 856,03 2 856,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 856,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 659 615,00 2 338 870,11 675 870,11 20 800,00 655 070,11 1 658 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 320 744,89 3 320 744,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676 866,60 15 006,88 12 459,43 0,00 12 459,43 0,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 661 859,72 661 859,72 610 859,72 0,00 0,00

po zmianach 6 336 481,60 2 353 876,99 688 329,54 20 800,00 667 529,54 1 658 000,00 5 000,00 2 547,45 0,00 0,00 3 982 604,61 3 982 604,61 610 859,72 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2321



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 809 615,00 1 538 870,11 594 470,11 12 800,00 581 670,11 944 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 744,89 3 270 744,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676 866,60 15 006,88 12 459,43 0,00 12 459,43 0,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 661 859,72 661 859,72 610 859,72 0,00 0,00

po zmianach 5 486 481,60 1 553 876,99 606 929,54 12 800,00 594 129,54 944 400,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 3 932 604,61 3 932 604,61 610 859,72 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 129 694,60 129 694,60 129 694,60 0,00 129 694,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 459,43 12 459,43 12 459,43 0,00 12 459,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 154,03 142 154,03 142 154,03 0,00 142 154,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 783,21 1 783,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 783,21 1 783,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 764,24 764,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764,24 764,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 254 744,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254 744,89 3 254 744,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 304 744,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 744,89 3 304 744,89 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 356 644,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 644,39 356 644,39 356 644,39 0,00 0,00

po zmianach 356 644,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 644,39 356 644,39 356 644,39 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 215,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 215,33 254 215,33 254 215,33 0,00 0,00

po zmianach 254 215,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 215,33 254 215,33 254 215,33 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 103 127 756,45 80 279 456,67 61 473 706,25 44 268 148,34 17 205 557,91 6 753 000,00 9 163 386,00 2 489 364,42 0,00 400 000,00 22 848 299,78 22 848 299,78 2 919 778,60 0,00 0,00

zmniejszenie -559 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -559 200,00 -559 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 480 258,12 147 698,40 92 459,43 0,00 92 459,43 6 561,00 0,00 48 677,97 0,00 0,00 1 332 559,72 1 332 559,72 610 859,72 0,00 0,00

po zmianach 104 048 814,57 80 427 155,07 61 566 165,68 44 268 148,34 17 298 017,34 6 759 561,00 9 163 386,00 2 538 042,39 0,00 400 000,00 23 621 659,50 23 621 659,50 3 530 638,32 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2321



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 084 000,00 1 000,00 1 085 000,00

01044 704 000,00 1 000,00 705 000,00

6650 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4 000,00 1 000,00 5 000,00

600 12 603 000,00 0,00 12 603 000,00

60016 836 000,00 0,00 836 000,00

6050 810 000,00 - 8 200,00 801 800,00

760 217,70 - 306 200,00 454 017,70

0,00 119 000,00 119 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 73 000,00 73 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00

0,00 72 000,00 72 000,00

6650 26 000,00 8 200,00 34 200,00

26 000,00 8 200,00 34 200,00

60017 562 000,00 0,00 562 000,00

6050 562 000,00 0,00 562 000,00

500 213,52 - 253 000,00 247 213,52

0,00 11 000,00 11 000,00

0,00 16 000,00 16 000,00

0,00 27 000,00 27 000,00

0,00 18 000,00 18 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 13 000,00 13 000,00

0,00 13 000,00 13 000,00

0,00 41 000,00 41 000,00

0,00 29 000,00 29 000,00

Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Wpłata gminy na rzecz Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w 

miejscowości Poraj (dz.ewid. nr 508 i 582/2)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w 

miejscowości Zręcin (dz.ewid. nr 1066)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w 

miejscowości Zręcin (dz.ewid. nr 65/3)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w 

miejscowości Kopytowa (dz.ewid. nr 1635)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w 

miejscowości Kopytowa (dz.ewid. nr 1692)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Chorkówka (dz.ewid. nr 381/2  i  nr 943)

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Wpłata gminy na rzecz Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi wewnętrzne

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Kobylany (dz.ewid. nr 1705)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Leśniówka (dz.ewid. nr 170)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Sulistrowa (dz.ewid. nr 213)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Faliszówka (dz.ewid. nr 1245)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Chorkówka (dz.ewid. nr 446)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Draganowa (dz.ewid. nr 141)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Draganowa (dz.ewid. nr 2107)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Szczepańcowa (dz.ewid. nr 1432)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Świerzowa Polska (dz.ewid. nr 1072)

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2321



0,00 23 000,00 23 000,00

700 420 000,00 35 000,00 455 000,00

70005 420 000,00 35 000,00 455 000,00

6050 370 000,00 35 000,00 405 000,00

80 000,00 35 000,00 115 000,00

754 2 535 999,15 75 500,00 2 611 499,15

75412 2 411 000,00 75 500,00 2 486 500,00

6050 1 061 000,00 75 500,00 1 136 500,00

1 000 000,00 50 000,00 1 050 000,00

0,00 25 500,00 25 500,00

921 3 320 744,89 661 859,72 3 982 604,61

92109 3 270 744,89 661 859,72 3 932 604,61

6050 3 254 744,89 50 000,00 3 304 744,89

0,00 50 000,00 50 000,00

6057 0,00 356 644,39 356 644,39

0,00 356 644,39 356 644,39

6059 0,00 254 215,33 254 215,33

0,00 254 215,33 254 215,33

6060 16 000,00 1 000,00 17 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00

22 848 299,78 773 359,72 23 621 659,50

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Świerzowa Polska (dz.ewid. nr 170)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa istniejącego budynku szkoły 

podstawowej w Machnówce wraz ze zmianą sposobu użytkowania na 

budynek remizy strażackiej ze śiwetlicą wiejską i wydzieloną częścią 

mieszkalną

Wykonanie studni głębinowej na działce nr ewid. 176 w miejscowości 

Poraj, gmina Chorkówka wraz z przyłączem do budynku Domu 

Strażaka

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej 

w Leśniówce wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek 

usługowy 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wykonanie utwardzenia placu przy budynku Domu Ludowego w 

Machnówce

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w 

Kopytowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w 

Kopytowej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2321



Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu Gminy Chorkówka  

Jednostki sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80104 Gmina Dukla     15 000,00 

801 80104 Gmina Jasło     13 000,00 

801 80104 Gmina Jedlicze     17 000,00 

801 80104 Gmina Haczów     8 000,00 

801 80104 Gmina Tarnowiec     5 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka   560 000,00   
600 60004     118 561,00 
801 80104     125 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 

    1 093 000,00 
921 92109 944 400,00     

921 92116 
Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i 

Sportu w Chorkówce  
675 600,00     

    OGÓŁEM 1 620 000,00 560 000,00 1 394 561,00 

  
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział 
Nazwa jednostki (podmiotu) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji -  dofinansowanie budowy 
studni wierconych na potrzeby budynków 

mieszkalnych na terenie Gminy 
Chorkówka     190 000,00 

754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00     
801 80101 251 000,00     
801 80103 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Sulistrowej 421 000,00     

801 80104 730 000,00     
801 80149 

Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w 
Chorkówce 35 000,00     

801 80104 410 000,00     
801 80149 520 000,00     

854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Magiczny Świat" w Zręcinie 

80 000,00     

801 80113 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie w 

zakresie dowozu dzieci 
niepełnosprawnych     55 000,00 

852 85228 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o 

pożytku publicznym i o wolontariacie w 
zakresie usług opiekuńczych     360 000,00 

921 92195 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie na 

zadania w zakresie organizowania 
wypoczynku dzieci i młodzieży, w tym 

konkursów, gier, zabaw     8 000,00 

Załącznik do uchwały Nr XIX/101/2025
Rady Gminy Chorkówka
z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2321



921 92105 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie w 

zakresie realizacji zadań w zakresie 
kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego 
oraz działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 
    30 000,00 

926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- zadania w zakresie rozwoju sportu 
    250 000,00 

926 92695 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie w 
zakresie realizacji pozostałych zadań w 
zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej  
    10 000,00 

    OGÓŁEM 2 472 000,00 0,00 903 000,00 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Chorkówka 

  

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2321


	UCHWAŁA NR XIX/101/2025 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik 1

		2025-05-15T12:22:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




